
Протокол № 01/150 от 27.06.2023о результатах электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка скадастровым номером 43:42:000068:1032 на территории муниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской области1. Место, дата, время проведенияэлектронного аукциона Электронная площадка оператора – закрытого акционерногообщества «Сбербанк - Автоматизированная систематоргов», «27» июня 2023 года «09» час. «00» мин. (времямосковское), номер процедуры SBR012-2305220029.2. Предмет электронного аукциона Право на заключение договора аренды земельного участкас кадастровым номером 43:42:000068:1032 площадью 2016+/- 9 кв.м.; адрес: Российская Федерация, Кировская обл.,г. Кирово-Чепецк; разрешенное использование: служебныегаражи; категория земель: земли населённых пунктов.3. Организатор электронногоаукциона Администрация муниципального образования «ГородКирово-Чепецк» Кировской области, адрес (местонахождение) 613040, Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, д. 6, адрес электронной почты(E-mail): admchep@mail.ru4. Состав комиссии по проведениюторгов (аукционов, конкурсов) направо заключения договорааренды земельного участка натерритории муниципальногообразования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Председатель комиссии:Шавлова Г.Г.Секретарь: Генералова Ж.В.
Члены комиссии: Логинова О.Л., Репина Н.В., ЧерняеваО.Ю.

5. Сведения о допущенныхучастниках электронногоаукциона
1. Общество с ограниченной ответственностью«Маркос» заявка № 8233 от 01.06.2023, время 14 ч. 10 мин.,внесен задаток в размере 9400 рубля 00 копеек.2. физ.лицо Фарян Давид Ильяевич заявка № 7492 от20.06.2023, время 08 ч. 55 мин., внесен задаток в размере9400 рубля 00 копеек.7. Начальная цена предметаэлектронного аукциона 47 000 (сорок семь тысяч) рублей 00 копеек (НДС нет).

8. Последнее предложение о ценепредмета электронного аукциона 48 410 (сорок восемь тысяч четыреста десять) рублей (НДСнет).9. Предпоследнее предложение оцене предмета электронногоаукциона
47 000 (сорок семь тысяч) рублей 00 копеек (НДС нет).

9. ФИО, место жительствапобедителя электронногоаукциона
физ.лицо Фарян Давид Ильяевич

10. Дата и источник размещенияпротокола о результатахэлектронного аукциона
Электронный аукцион признан состоявшимся.27.06.2023 официальный сайт муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» Кировской областиwww.k4gorod.ru, официальный сайт Российской Федерацииwww.torgi.gov.ru (ГИС-торги), электронная площадкиоператора – закрытое акционерное общество «Сбербанк –Автоматизированная система торгов».

Председатель комиссии _________________________ Шавлова Г.Г.
Член комиссии _________________________ Логинова О.Л.
Член комиссии _________________________ Репина Н.В.
Член комиссии _________________________ Черняева О.Ю.
Секретарь комиссии
Победитель электронного аукционаФарян Давид Ильяевич

_________________________
_________________________

Генералова Ж.В.
Фарян Д.И.

http://www.k4gorod.ru
http://www.torgi.gov.ru

